
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КНЕВИЦКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА» 

 

(КНЕВИЦКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА) 

 

П Р И К А З 
 

14.02.2025                                                                                                      № 27 

Кневицы 

 
О назначении школьного координатора  

всероссийских проверочных работ   
 

В целях организованного проведения всероссийских проверочных 

работ (далее – ВПР) на территории Демянского муниципального округа в 

2025 году, в соответствии с письмами Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 16.01.2025 года № 04-9 «О проведении ВПР 

в 2024/2025 учебном году», на основании приказа министерства 

образования Новгородской области от 04.02.2025 № 94 «О назначении 

регионального координатора всероссийских проверочных работ», приказа 

комитета по образованию  Администрации Демянского муниципального 

округа Новгородской области от 12.02.2025 № 31-од «О назначении 

муниципального координатора всероссийских проверочных работ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить школьным координатором проведения ВПР в 2025 году 

Уланову Надежду Владимировну, учителя русского языка и литературы 

(далее – школьный координатор). 

2. Улановой Н.В., учителю русского языка и литературы, обеспечить 

координацию работ по проведению ВПР на территории Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Кневицкая основная 

школа» в 2025 году. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Учитель немецкого языка                                       Л.В.Зайцева 
Распоряжение Администрации    

Демянского муниципального округа  

от 05.06.2024 №357-рл «О возложении обязанностей» 
 

 С приказом ознакомлены                                                           Е.В.Евстигнеев 

Е.Д.Иванова 

М.В.Сайкова 



А.С.Сергеева  

А.П.Стройкина 

Н.В.Уланова 

Е.П.Южанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 


